
                                                         

 

  

УКРАЇНА 

 Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна  Корчака 

Новояворівської міської ради 

 

                                                           НАКАЗ 

31травня 2021 року                   смт Шкло                           №  01-09/06-у 

 

Про зарахування здобувачів освіти 

 до 1 класу на 2021-2022 навчальний рік 

 Відповідно до ст. 3,4,12,13 Закону України «Про освіту», ст. 9, 38 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту» та на виконання  наказу 

Міністерства освіти і науки України  від 16 квітня 2018 року №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», листа  Міністерства освіти і науки України  від 27 квітня 

2021року №1/9-218  «Про організоване завершення 2020/2021 навчального року 

та реалізацію Закону України «Про внесення змін до Розділу ІІ"Прикінцеві та 

перехідні положення"Закону України "Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (СОVID-19)" (щодо окремих питань завершення 2020/2021 

навчального року)», рішення  дев’ятої сесії VIIIскликання від 22квітня 

2021року №550 «Про затвердження території обслуговування за закладами 

загальної середньої освіти Новояворівської міської ради», з метою забезпечення 

права на освіту дітей та на підставі заяв батьків 

НАКАЗУЮ:                                                                                                             

1.Зарахувати до 1-го класу 72 дітей, які проживають на території 



 2 

обслуговування Шклівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака (список прізвищ додається). 

2.Секретарю школи Максимишин Д.П.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного здобувача освіти відповідно до 

номера в алфавітній книзі. 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих дітей у папках з особовими 

справами здобувачів освіти 1-их класів. 

3.Заступнику директора школи з навчально – виховної роботи Коваль Н.В.: 

3.1.Наказ довести до відома батьків та учителів  шляхом розміщення  на 

шкільному веб-сайті. 

4.Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                              О. Дубик 

Вик. Н. Коваль  

 

 

З наказом ознайомлені:    Коваль Н.В.            _______ 

                                            Максимишин Д.П. _______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток  

до наказу  

від 31травня 2021року  № _________ 

 

 

Список 

учнів, зарахованих до 1 класу Шклівського ЗЗСО  

І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака  

на 2021-2022 н.р. 
 

1.Біць  

2.Вань  

3.Ванько  

4.Ванько  

5.Ванько  

6.Варениця  

7.Вовк  

8.Вуйцік 

9.Гнатишин  

10.Гнилюх  

11.Гринуш 

12.Дацко  

13.Деда  

14.Демчишин  

15.Дехтерьова  

16.Дзиндра  

17.Дмитришин  

18.Жінко  

19.Зозуля  

20.Зубаль  

21.Іванович  

22.Ільчишин 

23.Іорга  

24.Калиновський  

25.Канюк  

26.Карковський  

27.Касіневич 

28.Кащин  

29.Кащак  

30.Клюс 

31.Коваль 

32.Козуб  

33.Курчик  

34.Кухар  

35.Лебеда  

36.Лозинський  

37.Льода  



 4 

38.Малена  

39.Мартиник  

40.Окілка  

41.Павлисько  

42.Палига  

43.Палюх  

44.Панасюк  

45.Попівняк  

46.Рій Єлизавета  

47.Роєцька  

48.Романик  

49.Сас  

50.Свистович  

51.Семен  

52.Семеряк  

53.Семеряк  

54.Стець 

55.Стець  

56.Стецько  

57.Судін  

58.Федонюк  

59.Федор  

60.Фітак  

61.Хомік  

62.Худик  

63.Ценглевич  

64.Цікалишин  

65.Цісар 

66.Червінка  

67.Чипіль  

68.Швець  

69.Шевченко  

70.Шопська 

71.Юрочко  

72.Юрчишин  

 

 


